

	V0 = Nykytila eli Luontolan päiväkodissa jatketaan toimintaa	V1 = Luontolan päiväkotikielä lakkautetaan ja lapset siirtyvät Etelä-Nummelan päiväkotiin	V2 = Luontolan päiväkotikielä lakkautetaan ja lapset siirtyvät joustavasti alueen muihin päiväkoteihin
<b>Hyvinvoivat vihtiläiset</b>	Hiidenrannan asukkailla on mahdollisuus saada lapset hoitoon oman alueensa päiväkoteihin, joka helpottaa perheen arkea. Luontolan päiväkodissa työskentelee ammattitaitoinen henkilöstö lasten kanssa.	Hiidenrannan asukkaiden päiväkotimatka pidentyy n. 4 km joka tarkoittaa n. 8 min autolla / 45 min kävellen yhteen suuntaan. Tämä voi tuoda joidenkin perheiden arkeen haasteita. Luontolan päiväkodin lakkauttaminen poistaa palveluvalikostamme pienen yksikön Nummelan alueelta, osa perheistä toivoo pientä päiväkotia, tätä ei jatkossa ole.	Luontolan päiväkodissa olevat lapset siirtyvät joustavasti joko Hiidenrannan tai Nummelan alueen muihin päiväkoteihin. Tämä on perheiden arjen kannalta joustava vaihtoehto. Luontolan päiväkodin lakkauttaminen poistaa palveluvalikostamme pienen yksikön Nummelan alueelta, osa perheistä toivoo pientä päiväkotia, tätä ei jatkossa ole.
<b>Vastuullinen taloudenpito</b>	Luontolan päiväkotikielä on aina täynnä lapsia eikä tyhjiä paikkoja ole. Kiinteistö on vuokrakiinteistö, josta maksetaan vuokraa kunnan ulkopuoliselle toimijalle. Luontolan päiväkotikielä toimii kolmessa eri kerroksessa ja kiinteistössä ei ole käytössä henkilöhissiä, tämä haastaa lasten sijoittelussa, koska päiväkotiin voidaan sijoittaa lapsi vasta, kun hän osaa kävellä itsenäisesti portaita.	Etelä-Nummelan päiväkotikielä on uusi yksikkö ja sen kapasiteetti vetää sisään Luontolan päiväkodin lapset. Näin säästytään Luontolan päiväkodin kiinteistön vuokrakuluista. Isommat varhaiskasvatusyksiköt eivät ole niin haavoittuvaisia, kuin pienet yksiköt, joten talous pysyy helpommin tasapainossa (henkilöstömenot).	Daghemmet Aleksandra siirtyy Etelä-Nummelan päiväkotiin ja sen tilalle mahtuu kaksi lapsiryhmää Hiidenrantaan, lisäksi Hiidenrannan peruskorjauksen ajan Luontolassa on mahdollista toimia syksyllä aloittanut esiopetusryhmä. Ainoastaan yhdelle ryhmälle täytyy löytyä paikat muista yksiköistä. Näin säästytään Luontolan vuokrakuluista. Isommat . varhaiskasvatusyksiköt eivät ole niin haavoittuvaisia, kuin pienet yksiköt, joten talous pysyy helpommin tasapainossa (henkilöstömenot).
<b>Helsingin seudun kasvukunta</b>	Luontolan päiväkotikielä tarjoaa mahdollisuuden perheille, jotka haluavat lapset hoitoon pieneen päiväkotiin. Luontolan päiväkotikielä sijaitsee ainutlaatuisella paikalla, luonnon keskellä.	Etelä-Nummelan päiväkotikielä houkuttelee uutena yksikkönä kuntalaisia. Varhaiskasvatuspalvelut tarjotaan hyvinvoivissa kiinteistöissä.	Etelä-Nummelan päiväkotikielä houkuttelee uutena yksikkönä kuntalaisia. Varhaiskasvatuspalvelut tarjotaan hyvinvoivissa kiinteistöissä.
<b>Koti yritys-elämälle</b>	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta
<b>Hyvinvoiva henkilöstö</b>	Luontolan päiväkodin tilat eivät ole alun perin suunniteltu päiväkotikäyttöön, mutta ammattitaitoinen henkilöstö on luonut yksikköön toimivan toimintakulttuurin.	Etelä-Nummelan päiväkodin tilat on suunniteltu vastaamaan varhaiskasvatussuunnitelman mukaista toimintaa, joka helpottaa henkilöstön toimintaa.	Pajuniityn, Kuoppa-Nummen, Hiidenraan ja Etelä-Nummelan päiväkodin tilat on suunniteltu vastaamaan varhaiskasvatussuunnitelman mukaista toimintaa, joka helpottaa henkilöstön toimintaa.
<b>Digitalisaatio</b>	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta
<b>Ilmasto- ja ympäristötyö</b>	Hiidenrannan alueen asukkaat voivat kuljettaa lapset hoitoon kävellen, kun päiväkotikielä sijaitsee lähellä kotia.	Hiidenrannan alueen asukkaille tuo lisää autoilua.	Ei merkittävää vaikutusta
<b>Liikkuminen</b>	Hiidenrannan alueen asukkaat voivat kuljettaa lapset hoitoon kävellen, kun päiväkotikielä sijaitsee lähellä kotia. Päiväkodin pihalla voidaan myös käydä liikkumassa lasten kanssa.	Hiidenrannan alueen asukkaat joutuvat käyttämään lasten hoitoon kuljettamiseen enemmän autoa kuin aikaisemmin.	Ei merkittävää vaikutusta.